
葫芦岛市 2019-2022年燃气管网改造工程项目(第二批)EPC总
承包
招标公告

项目编号：202321140099935410

项目地址 葫芦岛市(含市区及兴城市) 招标人 葫芦岛市城市管理公共服务中心

项目名称
葫芦岛市2019-2022年燃气管网改造工

程项目
项目编号 202321140099935410

资金来源及比例
省本级预算资金 61.00%其他资金

39.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 29718.76 万元 标段（包）数量 1

项目规模

1.老旧中压管网燃气管道的改造: 葫芦岛市(含市区及兴城市) 计划改造中压老旧管道 

16.661 公里。2.调压设施防护栏及防雷、静电接地改造: 700 座调压柜及 1100 台调压箱。

3.场站安全设备投入:计划安装 6 台智能云台激光可燃气体遥测系统。4.管网阴极保护设

备投入:加装阴极保护装置 200 座5.居民用户户内燃气设施改造: (1)居民用户(芦岛市居

民用户为 7.7537 万户) 燃气表到期升级改造; (2)自闭阀安装(葫芦岛市含兴城居民用户为 

22.8 万户);(3)燃气专用波纹管安装(葫芦岛市含兴城居民用户为 17 万户);(4)报警器安

装(葫芦岛市居民用户为 7.7537 万户)6.燃气管理平台建设:项目包含智能化燃气安全物联

传感设备 2860台，其中智能低压调压箱 1100 台，智能中压调压柜 700台，智能高压调压

站 5 台，智能阀门 1000 台，移动式监控球机25 套,智慧执法记录仪 30 套; 调度室建设(含

大屏)1套;网络设备 1套;数字安全设备 1套;服务器1套。7.“瓶改管”改造，17000户。

标段（包）名称
葫芦岛市2019-2022年燃气管网改造工

程项目(第二批)EPC总承包
标段（包）编号 202321140099935410001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 工程总承包（EPC）

标段（包）资质
工程设计综合类资质甲级或者市政行业乙级(设计行业资质)及以上或者市政行业（城镇燃

气工程）乙级(设计专业资质)及以上并且市政公用工程二级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

连山区、龙港区更换燃气表、自闭阀、报警器及其他设施改造、调压柜及调压箱护栏防雷

接地等 EPC总承包。

投标保证金 68万元 保证金缴纳方式
保函、电汇、银行汇票、银行

本票、支票

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-05-26

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-12-30

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[一级注册建造师·市政公用工程及以上]

标段（包）

合同估算价
6900万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
葫芦岛市公共资源交易中心(葫芦岛市高新园区高新五路 47-1号)

是否接受联合体 接受 联合体 （1）投标时需提交联合体协议



投标 投标要求 作为要件之一，联合体协议中要

载明联合体投标代表的牵头人，

本项目联合体牵头人须为具有施

工资质的单位，并声明联合体各

方的权利和义务、相关工作范围；

（2）联合体各方均需具有良好

的银行资信和商业信誉，没有处

于被责令停业或破产状态，且资

产未被重组、接管、冻结； 

（3）联合体最多允许 2家单位

参与。投标人须同时满足以上要

求；（4）投标人(包括联合体各

方)均须在辽宁建设工程信息网

办理入库。

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-04-23 08:30至

2023-04-28 16:30

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

请到辽宁工程咨询招投标交易平台 http://www.lnzxzb.cn:8022/TPBidder/memberLogin 

文件领取菜单资格确认并领取文件。

投标文件递交截

止时间
2023-05-18 09:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
通过辽宁工程咨询招投标交易平台 http://www.lnzxzb.cn:8022/TPBidder/memberLogin 

网上递交。

开标时间 2023-05-18 09:00 开标方式 现场电子开标

开标方式描述
现场电子开标，投标单位法定代表人或授权委托本人携带生成加密的 CA 锁按招标文件规 

定时间到达规定地点进行现场解密

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网,葫芦岛市公共资源交易中心网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 无

监督部门 葫芦岛市住房和城乡建设局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 刘十豪 监督部门电话 0429-3086333

招标人 葫芦岛市城市管理公共服务中心 邮箱 123014275@qq.com

地址 0429-8803035

联系人 王磊 电话 18304236555

招标代理机构 葫芦岛中辰咨询有限公司 邮箱 hldzczx@163.com



地址 辽宁省葫芦岛市龙港区石油街莲花小区 2-12#-17

联系人 闫萌 电话 0429-2233500

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-04-21T15:19:31+0800
	location
	reason


		2023-04-21T15:19:50+0800
	location
	reason




